平成 31 年３月 22 日

株 主 各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス ペ ー ス

代 表 者 名 代表取締役社長 佐々木 靖浩

 （コード 9622 東証一部）

問 合 せ 先 経営企画本部長 大村 奈々子

 （電話番号：03-3669-4008）

第 47 期定時株主総会招集ご通知の一部訂正のお知らせ

平成 31 年３月６日付けで株主の皆様にご送付いたしました当社「第 47 期定時株主総会招集ご通知」

の記載内容に一部訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫びを申し上げますとともに、本ウェ

ブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

  「第 47 期定時株主総会招集ご通知」18 ページ（3）当事業年度に係る取締役の報酬等の額

２．訂正内容（訂正箇所に下線 を付しております。）

  【訂正前】

（注）１.上記の他、使用人兼務役員に対する使用人給与相当額（賞与含む）を次のとおり支給

しております。

               使用人兼務役員                   28,852 千円

  【訂正後】

（注）１.上記の他、使用人兼務役員に対する使用人給与相当額（賞与含む）を次のとおり支給

しております。

               使用人兼務役員                   33,839 千円

以 上